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	Приложение 13

к Положению об учетной политике для целей бухгалтерского учета администрации Ленинского района города Челябинска



	
Перечень документов, подтверждающих принятие обязательств  
по основным хозяйственным операциям администрации района

	№
п/п
	Содержание операции

	
	Документ – основание 
	Момент отражения 
в бюджетном учете
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	1.
	Расчеты с подотчетными лицами

	
	аванс

	
	Заявление, распоряжение
	Дата издания распоряжения, заявления
	Сумма, заявленная в заявлении или распоряжение

	
	авансовый отчет

	
	Авансовый отчет
	Дата составления отчета
	Сумма принятых к учету расходов

	2.
	Оплата поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг

	
	Муниципальный контракт, счет, счет-фактура
	Дата составления или получения документа 
	Сумма, указанная в предмете МК или в счете

	3.
	Оплата услуг физических лиц, привлекаемых для выполнения работ, оказания услуг
 по договорам гражданско-правового характера 
(государственным (муниципальным) контрактам)

	
	Договор
	Дата заключения договора
	Сумма по договору

	4.
	Оплата договоров (государственных (муниципальных) контрактов)
 аренды зданий, помещений, земли и другого имущества

	
	Договор, счет
	Ежемесячно
	Сумма по договору

	5.
	Оплата договоров (государственных (муниципальных) контрактов)
 на оказание коммунальных, эксплуатационных услуг, услуг связи, охраны

	
	Договор
	Дата заключения договора
	Сумма по договору в пределах ЛБО

	

6.
	Оплата договоров (государственных (муниципальных) контрактов)
 подряда на строительство, реконструкцию, техническое перевооружение, расширение и модернизацию объектов, относящихся к основным средствам, текущий, капитальный ремонт зданий, сооружений 

	
	Муниципальный контракт, смета
	Дата заключения МК

	Сумма по МК

	1
	2
	3
	4

	7.
	
Исполнение требований судебных органов о взыскании средств 
по денежным обязательствам

	
	Решение, исполнительный лист 
	Дата получения
	Сумма по документу

	
	Приказ о выплате компенсации за обучение и воспитание на дому детей инвалидов, расчетная ведомость
	Последний рабочий день месяца
	Сумма по расчетной ведомости
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